



TJ Ejendomme, Esbjerg ApS

Irisvej 35
6800 Varde
CVR-nr. 40619852

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Ejendomme, Esbjerg ApS

Irisvej 35

6800 Varde

CVR-nr.: 40619852

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 106 t.kr., sammenlignet med 58 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		250.812	241.454
Personaleomkostninger	1	(66.109)	(118.350)
Af- og nedskrivninger	2	(32.605)	(32.605)
Driftsresultat		152.098	90.499
Andre finansielle omkostninger		(14.844)	(16.623)
Resultat før skat		137.254	73.876
Skat af årets resultat	3	(31.000)	(15.608)
Årets resultat		106.254	58.268
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.254	58.268
Resultatdisponering		106.254	58.268

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.902.185	2.934.790
Materielle aktiver	4	2.902.185	2.934.790
Anlægsaktiver		2.902.185	2.934.790
Andre tilgodehavender		5.688	0
Tilgodehavende skat		0	15.383
Tilgodehavender		5.688	15.383
Likvide beholdninger		68.351	21.030
Omsætningsaktiver		74.039	36.413
Aktiver		2.976.224	2.971.203

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.029.771	1.923.517
Egenkapital		2.069.771	1.963.517
Udskudt skat		264.000	262.000
Hensatte forpligtelser		264.000	262.000
Gæld til realkreditinstitutter		129.231	259.320
Langfristede gældsforpligtelser	5	129.231	259.320
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	129.681	128.500
Deposita		14.400	14.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		284.422	254.090
Skyldig skat		14.002	0
Anden gæld		70.717	89.376
Kortfristede gældsforpligtelser		513.222	486.366
Gældsforpligtelser		642.453	745.686
Passiver		2.976.224	2.971.203
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.923.517	1.963.517
Årets resultat	0	106.254	106.254
Egenkapital ultimo	40.000	2.029.771	2.069.771

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	59.518	113.711
Pensioner	3.599	3.223
Andre omkostninger til social sikring	2.992	1.416
	66.109	118.350
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.605	32.605
	32.605	32.605

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	29.000	14.617
Ændring af udskudt skat	2.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9)
	31.000	15.608

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(65.210)
Årets afskrivninger	(32.605)
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.815)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.902.185

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	129.681	128.500	129.231
	129.681	128.500	129.231

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.700.000 kr.

Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31. december 2021.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.663.060 kr.
